
ROK  2024 Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality RMOb Poruba

Jména a příjmení počet účast celkem v 

jednání  %

1 Mgr. Daniel Naivert, MBA • • • 3 3 100%

2 Bc. Jiří Vidhalm • • N 3 2 67%

3 Filip Horník • • • 3 3 100%

4 Mgr. Luděk Broda • • • 3 3 100%

5 Gabriela Poštulková N • N 3 1 33%

6 Ing. Vladimír Tlach • • • 3 3 100%

7 Jaroslav Klega • • N 3 2 67%

8 Ing. Petr Polák, Ph.D. • • • 3 3 100%

9 Petr Juchelka • • • 3 3 100%

10 Bc. Stanislav Mareda

11 Mgr. Martin Běgus

12 PhDr. Karel Sezsták • • • 3 3 100%

13 Bc. Miroslav Wiesner • • • 3 3 100%

14

15

16

přítomno na jednání - počet 10 11 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 91% 100% 73% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

PhDr. Karel Seszták - jmenován do funkce člena ode dne 6.1.2023 - usn. č. 178/RMOb2226/7 ze dne 5.1.2023

Mgr. Martin Běgus - odvolán z funkce člena ke dni 5.1.2023 - usn. č. 178/RMOb2226/7 ze dne 5.1.2023

Bc. Stanislav Mareda - odvolán z funkce člena ke dni 30.6.2023 - usn. č. 551/RMOb2226/18 ze dne 9.6.2023

15.1. 19.2. 18.3.



Bc. Miroslav Wiesner - jmenován do funkce člena ode dne 1.7.2023 - usn. č. 551/RMOb2226/18 ze dne 9.6.2023

ROK  2023 Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality RMOb Poruba

Jména a příjmení počet účast celkem v 

jednání  %

1 Mgr. Daniel Naivert, MBA • • • • • • • • • • 10 10 100%

2 Bc. Jiří Vidhalm X • • X X X X X • X 10 3 30%

3 Filip Horník N X • • • • X • • N 10 6 60%

4 Mgr. Luděk Broda • • • • • • • • • N 10 9 90%

5 Gabriela Poštulková • • N • • N • • • • 10 8 80%

6 Ing. Vladimír Tlach • • • • • • • • • • 10 10 100%

7 Jaroslav Klega X • • • • • X X • • 10 7 70%

8 Ing. Petr Polák, Ph.D. • • • • • • • • • • 10 10 100%

9 Petr Juchelka • • • • • • • • • • 10 10 100%

10 Bc. Stanislav Mareda • • • X • • 6 5 83%

11 Mgr. Martin Běgus 0 0

12 PhDr. Karel Sezsták • • • • X • • • • • 10 9 90%

13 Bc. Miroslav Wiesner • N • • 4 3 75%

14

15

16

přítomno na jednání - počet 8 10 10 9 9 9 8 8 11 8 0 0

přítomno na jednání - procento 73% 91% 91% 82% 82% 82% 73% 73% 100% 73% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

nepřítomen, neomluven X

2.10. 18.12.13.11.16.1. 13.2. 13.3. 17.4. 15.5.  19.6. 4.9.



PhDr. Karel Seszták - jmenován do funkce člena ode dne 6.1.2023 - usn. č. 178/RMOb2226/7 ze dne 5.1.2023

Mgr. Martin Běgus - odvolán z funkce člena ke dni 5.1.2023 - usn. č. 178/RMOb2226/7 ze dne 5.1.2023

Bc. Stanislav Mareda - odvolán z funkce člena ke dni 30.6.2023 - usn. č. 551/RMOb2226/18 ze dne 9.6.2023

Bc. Miroslav Wiesner - jmenován do funkce člena ode dne 1.7.2023 - usn. č. 551/RMOb2226/18 ze dne 9.6.2023

ROK  2022 Komise pro bezpečnost a prevenci kriminality RMOb Poruba

počet účast celkem v 

jednání  %

1 Mgr. Daniel Naivert, MBA • 1 1 100%

2 Bc. Jiří Vidhalm N 1 0 0%

3 Filip Horník • 1 1 100%

4 Mgr. Luděk Broda • 1 1 100%

5 Gabriela Poštulková N 1 0 0%

6 Ing. Vladimír Tlach • 1 1 100%

7 Jaroslav Klega • 1 1 100%

8 Ing. Petr Polák, Ph.D. • 1 1 100%

9 Petr Juchelka • 1 1 100%

10 Bc. Stanislav Mareda N 1 0 0%

11 Mgr. Martin Běgus N 1 0 0%

12 0 0

13

14

15

16

přítomno na jednání - počet 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

přítomno na jednání - procento 64% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

LEGENDA:

přítomen •

nepřítomen, omluven N

Jména a příjmení 21.12.  



nepřítomen, neomluven X


